
UCHWAŁA  NR 36/1628/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz § 13 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 
2018 r. (z późn. zm.1) w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 5/130/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

6 lutego 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„ 2. W skład zespołu wchodzą: 
1) Rafał Pietrucień – Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich – 

Przewodniczący Zespołu; 
2) Ewa Sak – Kierownik Biura ds. Polityki Terytorialnej i Rewitalizacji, 

Departament Funduszy Europejskich – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
3) Anna Głuszek – Naczelnik Wydziału Zarządzania RPO, Departament Funduszy 

Europejskich – Członek Zespołu; 
4) Agnieszka Lewandowska – Wydział Koordynacji RLKS – Członek Zespołu; 
5) Ewa Jeżewska – Wydział Koordynacji RLKS – Członek Zespołu; 
6) Adam Stańczyk – Dyrektor Departamentu Planowania Strategicznego i Rozwoju 

Gospodarczego – Członek Zespołu; 
7) Agnieszka Imiela – Kierownik Biura ds. Programowania i Monitorowania 

Rozwoju Województwa, Departament Planowania Strategicznego i Rozwoju 
Gospodarczego – Członek Zespołu; 

8) Ewelina Babicka-Zarębska – Biuro ds. Programowania i Monitorowania Rozwoju 
Województwa, Departament Planowania Strategicznego i Rozwoju 
Gospodarczego – Członek Zespołu; 

9) Patryk Biczkowski – Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego 
i Regionalnego we Włocławku – Członek Zespołu; 

10) Katarzyna Glinkowska – Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego  
i Regionalnego we Włocławku – Członek Zespołu; 

11) Małgorzata Grzelak – Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego 
Regionalnego we Włocławku – Członek Zespołu; 

12) Anna Kacprzak – Departament Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
13) Joanna Zakrzewska – Departament Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
14) Damian Wiśniewski – Departament Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
15) Joanna Gobinet – Departament Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
16) Marianna Skąpska – Departament Funduszy Europejskich – Sekretarz Zespołu.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
  
 
 

                                                           

1
 Niniejsza uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia  

28 lutego 2019 r. oraz Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r.   



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
  
 
 
  
 


